[image: Кингисеппский р-н (герб) синий]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2020                               № 117/4-с

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район», Благодарственном письме главы МО «Кингисеппский муниципальный район», утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 25.02.2009 года № 732-с и рассмотрев ходатайство главы МО «Кингисеппский муниципальный район», Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»:

За большую общественную работу, активную жизненную позицию и в связи с 34-ой годовщиной ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС:
1.1. Петрова Александра Николаевича – участника – ликвидатора ЧАЭС;
1.2. Полхлеба Владимира Николаевича – участника – ликвидатора ЧАЭС;
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие системы местного самоуправления Кингисеппского муниципального района:
1.3. Корнееву Надежду Семеновну – председателя комитета финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
2. Рекомендовать юридическим лицам, возбудившим ходатайства о награждении, выплатить разовую денежную премию гражданам, указанных в п.1. настоящего решения в размере 3000 руб.

  3.       Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

    Глава МО
   «Кингисеппский муниципальный район»	                                           Е.Г.Антонова
image1.png